
1/2 

Uchwała nr 42/2016-2017 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Biologii, Nauk o Zwierzętach                              

i Biogospodarki Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 

Na podstawie § 24 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala się co następuje: 

 

§1 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie wyraża zgodę na następujące zmiany 

organizacyjne na Wydziale Biologii, Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki: 

1) połączenie Katedry Hodowli i Ochrony Zasobów Genetycznych Bydła, Katedry 

Hodowli Małych Przeżuwaczy i Doradztwa Rolniczego i Katedry Hodowli                           

i Technologii Produkcji Trzody Chlewnej wraz z funkcjonującymi w ich strukturach 

jednostkami organizacyjnymi w jedną jednostkę Instytut Hodowli Zwierząt                       

i Ochrony Bioróżnorodności i utworzenie w ramach nowo powstałego Instytutu 

następujących jednostek: 

a) Zakładu Hodowli i Ochrony Zasobów Genetycznych Bydła; 

b) Zakładu Hodowli i Biotechnologii Świń; 

c) Zakładu Hodowli Małych Przeżuwaczy wraz z Dydaktyczno-Badawczą Stacją 

Małych Przeżuwaczy im. Tadeusza Efenera w Bezku; 

d) Pracowni Ekologicznej Produkcji Żywności Pochodzenia Zwierzęcego; 

e) Pracowni Doradztwa Rolniczego;  

2) połączenie Katedry Etologii i Podstaw Technologii Produkcji Zwierzęcej i Katedry 

Hodowli Zwierząt Towarzyszących i Dzikich w Katedrę Etologii i Dobrostanu 

Zwierząt i utworzenie w ramach nowo powstałej Katedry następujących jednostek: 

a) Zakładu Hodowli i Dobrostanu Zwierząt Towarzyszących; 

b) Zakładu Etologii Zwierząt;  

c) Zakładu Hodowli Zwierząt Dzikich;  

3) połączenie Katedry Hydrobiologii i Zakładu Ekologii Krajobrazu i Ochrony 

Przyrody wraz z funkcjonującymi w ich strukturach jednostkami organizacyjnymi              

w jedną jednostkę Katedrę Hydrobiologii i Ochrony Ekosystemów i utworzenie                       

w ramach nowo powstałej Katedry następujących jednostek:  

a) Zakładu Ekologii Krajobrazu i Ochrony Przyrody; 



Uchwała nr 42/2016-2017 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie 

zmian organizacyjnych na Wydziale Biologii, Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie 

2/2 

 

b)  Zakładu Hydrobotaniki; 

4) przekształcenie Katedry Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej wraz                         

z funkcjonującymi w jej strukturach jednostkami organizacyjnymi w jedną jednostkę 

Instytut Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej i utworzenie w ramach 

nowo powstałego Instytutu następujących jednostek:  

a) Zakładu Biologii Środowiskowej i Apidologii; 

b) Zakładu Genetyki Ogólnej i Molekularnej; 

c) Zakładu Doskonalenia Zwierząt i Drobiarstwa; 

d) Pracowni Zoopsychologii; 

e) Stacji Dydaktyczno-Badawczej Zwierząt Drobnych im. Laury Kaufman                         

w Felinie; 

5) zmianę nazwy Katedry Higieny Zwierząt i Środowiska na Katedrę Higieny 

Zwierząt i Zagrożeń Środowiska i przekształcenie funkcjonującej w ramach tej 

Katedry Pracowni Zagrożeń Zawodowych i Środowiskowych w Zakład  Zagrożeń 

Zawodowych i Środowiskowych;  

6) przekształcenie Pracowni Bezpieczeństwa Żywności i Produktów Regionalnych, 

funkcjonującej w ramach Katedry Towaroznawstwa i Przetwórstwa Surowców 

Zwierzęcych w Zakład Bezpieczeństwa Żywności i Produktów Regionalnych; 

7)  w ramach Instytutu Żywienia Zwierząt i Bromatologii na likwidację Zakładu 

Paszoznawstwa oraz Zakładu Żywienia Zwierząt i utworzenie na bazie tych 

jednostek Zakładu Żywienia Zwierząt i Paszoznawstwa. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się rektorowi. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 

REKTOR 

(-)PROF. DR HAB. ZYGMUNT LITWIŃCZUK 


